ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2022                                                                                             № 12/143

пгт Ленинское
О передаче имущества в безвозмездное пользование Кировскому областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения Шабалинская центральная районная больница
Рассмотрев заявление Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения Шабалинская центральная районная больница от 14.10.2022 № 629, в соответствии с Положением о порядке передачи имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в безвозмездное пользование, утвержденного решением районной Думы от 21.11.2011№ 7/90, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное пользование Кировскому областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения Шабалинская центральная районная больница:
- здание, расположенного по адресу: Шабалинский район, с. Ключи, ул. Советская, д. 12, сроком на 1 год.

2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации района подготовить договор безвозмездного пользования.
Председатель Шабалинской

районной Думы                                                                              Л.П. Гредин

И.о.главы Шабалинского района                                                   Д.А.Созинов
_______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом по имуществу

и земельным отношениям

Е.А. Бусыгина
                                                               .12.2022
СОГЛАСОВАНО

Заведующий отдела

по работе с представительным органом

аппарата Шабалинской районной Думы                                    А.С. Абрамова
                                                                            .12.2022

Разослать: отдел по имуществу и з/о-2, Сборник-6